

綜合現金流量表

截至二零零六年三月三十一日止年度

	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元 (經重列)
經營活動之現金流量		
除稅前溢利／(虧損)	6,697	(87,835)
調整以下項目：		
折舊	4,530	5,830
無形資產攤銷	732	7,317
無形資產減值虧損	—	79,958
商譽攤銷	—	3,526
商譽減值虧損	5,171	6,600
土地使用權攤銷	561	566
物業、廠房及設備及土地使用權減值虧損	10,723	—
應收賬項減值虧損	8,090	—
應收賬項減值虧損回撥	(3,097)	(9,858)
存貨撥備回撥	(573)	—
出售物業、廠房及設備之虧損	45	131
透過損益列賬之金融資產之公允價值變動	1,646	—
出售附屬公司之收益	—	(72)
利息收入	(1,001)	(925)
財務費用	908	2,203
營運資金變動前之經營現金流量	34,432	7,441
存貨減少／(增加)	1,497	(10,377)
應收賬項(增加)／減少	(18,001)	28,043
預付款項、按金及其他應收款項(增加)／減少	(6,479)	3,282
應付賬款及票據增加／(減少)	1,004	(5,705)
預提費用及其他應付款項增加	3,266	7,535
營運產生之現金	15,719	30,219
已收利息	1,001	925
已付利息	(908)	(2,203)
退回／(已付)海外稅項	941	(3,353)
經營活動產生之現金淨額	16,753	25,588

綜合現金流量表

截至二零零六年三月三十一日止年度

附註	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元 (經重列)
投資活動之現金流量		
購置物業、廠房及設備	(1,158)	(969)
購置無形資產	(29)	—
出售物業、廠房及設備所得款項	—	1,544
有抵押銀行存款減少／(增加)	4,942	(961)
收購附屬公司	—	(53,009)
出售附屬公司所得款項	—	24,105
應收—有關連人士款項減少	—	9,171
應收有關連人士款項增加	—	(9,928)
投資活動產生／(使用)之現金淨額	3,755	(30,047)
融資活動之現金流量		
信託收據貸款(減少)／增加	(923)	2,060
償還銀行貸款	(31,904)	(9,905)
應付一少數股東款項減少	—	(2)
融資活動使用之現金淨額	(32,827)	(7,847)
現金及現金等值項目減少淨額	(12,319)	(12,306)
外幣匯率之影響	1,693	—
年初之現金及現金等值項目	58,328	70,634
年終之現金及現金等值項目	47,702	58,328
現金及現金等值項目分析		
銀行結餘及現金	47,702	58,337
銀行透支	—	(9)
	47,702	58,328

隨附之附註組成本財務報表之一部份。